

Årsredovisning
för
Drakulla Holding AB

559286-0612

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Drakulla Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 3 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vetlanda den 4 juni 2024



Ola Rosander

Årsredovisning
för
Drakulla Holding AB

559286-0612

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Drakulla Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall investera i och förvalta värdepapper. Majoriteten av aktieinnehaven är koncern- och intresseföretag.

Omsättningen jämfört med föregående år har ökat från noll kronor till 810 tkr. Anledningen är att bolaget tagit över större delen av stödjande funktion till koncern- och intresseföretag i form av affärskonsultation, administration mm.

Bolagets ingår i koncern med Drakulla Invest AB, 559030-3763. Moderföretaget har säte i Vetlanda.

Företaget har sitt säte i Vetlanda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	810	0	0
Resultat efter finansiella poster	19 878	12 866	13
Soliditet (%)	67,6	82,7	0,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	70 012 757	12 601 967	82 664 724
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		12 601 967	-12 601 967	0
Årets resultat			18 936 713	18 936 713
Belopp vid årets utgång	50 000	82 614 724	18 936 713	101 601 437

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 70 000 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	82 614 723
årets vinst	18 936 713
	101 551 436
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	15 000 000
i ny räkning överföres	86 551 436
	101 551 436

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		810 400	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		810 400	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 025 894	-239 063
Summa rörelsekostnader		-1 025 894	-239 063
Rörelseresultat		-215 494	-239 063
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 728 488	-905 087
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		14 050 000	12 914 907
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 774 807	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 161 651	1 295 691
Räntekostnader och liknande resultatposter		-621 000	-200 000
Summa finansiella poster		20 093 946	13 105 511
Resultat efter finansiella poster		19 878 452	12 866 448
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-582 000	-163 000
Summa bokslutsdispositioner		-582 000	-163 000
Resultat före skatt		19 296 452	12 703 448
Skatter			
Skatt på årets resultat		-359 739	-101 481
Årets resultat		18 936 713	12 601 967

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	12 466 904	11 211 903
Fordringar hos koncernföretag	3	72 900 303	35 019 303
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	20 275 260	20 275 260
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 800 000	3 000 000
Ägarintressen i övriga företag	6	52 500	1 052 500
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	7	1 954 666	4 984 255
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	28 117 400	17 988 000
Andra långfristiga fordringar	9	1 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		138 567 033	93 531 221
Summa anläggningstillgångar		138 567 033	93 531 221
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	18 904
Fordringar hos koncernföretag		0	336 000
Övriga fordringar		44 171	2 400 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		501 894	177 321
Summa kortfristiga fordringar		546 065	2 932 225
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		9 296 475	2 997 172
Summa kortfristiga placeringar		9 296 475	2 997 172
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 855 355	663 457
Summa kassa och bank		2 855 355	663 457
Summa omsättningstillgångar		12 697 895	6 592 854
SUMMA TILLGÅNGAR		151 264 928	100 124 075

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		82 614 723	70 012 757
Årets resultat		18 936 713	12 601 967
Summa fritt eget kapital		101 551 436	82 614 724
Summa eget kapital		101 601 436	82 664 724
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		745 000	163 000
Summa obeskattade reserver		745 000	163 000
Långfristiga skulder			
	10		
Skulder till koncernföretag		48 032 271	16 736 271
Summa långfristiga skulder		48 032 271	16 736 271
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		461 220	101 481
Övriga skulder		400 000	433 600
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 001	24 999
Summa kortfristiga skulder		886 221	560 080
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		151 264 928	100 124 075

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 666 377	2 776 000
Inköp	1 355 001	10 206 627
Försäljningar	-100 000	-600 000
Omklassificeringar	0	2 283 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 921 378	14 666 377
Ingående nedskrivningar	-3 454 474	0
Årets nedskrivningar	0	-3 454 474
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 454 474	-3 454 474
Utgående redovisat värde	12 466 904	11 211 903

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 019 303	34 060 000
Tillkommande fordringar	40 911 472	21 434 303
Avgående fordringar	-3 030 472	-23 400 000
Omklassificeringar	0	2 925 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	72 900 303	35 019 303
Utgående redovisat värde	72 900 303	35 019 303

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 275 260	22 559 010
Omklassificeringar	0	-2 283 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 275 260	20 275 260
Utgående redovisat värde	20 275 260	20 275 260

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	5 083 937
Tillkommande fordringar	1 800 000	2 722 625
Avgående fordringar	-3 000 000	-1 881 562
Omklassificeringar	0	-2 925 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 800 000	3 000 000
Utgående redovisat värde	1 800 000	3 000 000

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 052 500	1 052 500
Försäljningar	-1 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 500	1 052 500
Utgående redovisat värde	52 500	1 052 500

Not 7 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 984 255	3 151 184
Tillkommande fordringar	432 548	1 833 071
Avgående fordringar	-3 462 137	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 954 666	4 984 255
Utgående redovisat värde	1 954 666	4 984 255

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 988 000	0
Inköp	10 129 400	17 988 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 117 400	17 988 000
Utgående redovisat värde	28 117 400	17 988 000

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	1 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	0
Utgående redovisat värde	1 000 000	0

Not 10 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	48 032 271	16 736 271
	48 032 271	16 736 271

Vetlanda

Per Olof Westlin
Ordförande

Olof Rosander

Ola Rosander
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats

Rickard Julin
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
30.05.2024 16:33

SENT BY OWNER:

Tamara Djordjevic • 30.05.2024 14:02

DOCUMENT ID:
HJLOXJJUE0

ENVELOPE ID:

BJOXSJUE0-HJLOXJJUE0

DOCUMENT NAME:

Drakulla Holding - Årsredovisning för underskrifter .pdf
9 pages

Activity log

DEPEND	ACTION	TIME	METHOD	IP
1. Karl Erik Ola Rosander ola@drakulla.se	Signed Authenticated	30.05.2024 14:05 30.05.2024 14:03	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/09/28) IP: 81.25.146.4
2. PER OLOF WESTLIN powestlin@gmail.com	Signed Authenticated	30.05.2024 14:33 30.05.2024 14:33	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1955/07/12) IP: 83.185.240.159
3. Karl Inge Olof Rosander olof@drakulla.se	Signed Authenticated	30.05.2024 14:48 30.05.2024 14:46	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/09/25) IP: 95.192.111.223
4. RICKARD JULIN rickard.julin@se.gt.com	Signed Authenticated	30.05.2024 16:33 30.05.2024 16:33	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/03/10) IP: 83.226.76.228

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
